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Rozvrh VSEM — bakalarské studium (vzor

Studijni program: Ekonomika a management (Bc.)

Datum

13.10.

20.10.

03.11.

03.11.

04.11.

05.11.

10.11.

10.11.

12.11.

12.11.

19.11.

19.11.

24.11.

24.11.

26.11.

26.11.

01.12.

01.12

02.12.

Predmét

Pravo a pravni prostfedi (bc)

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)

Uvod do studia

Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)
Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)
Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)

Seminar Kontrola studia

Pravo a pravni prostredi (bc)

Pravo a pravni prostredi (bc)

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Pravo a pravni prostredi (bc)

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)

Pravo a pravni prostfedi (bc)

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Pravo a pravni prostfedi (bc)

Komunikace a komunika¢ni dovednosti (bc)
Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)

Typ

Videolearning
Videolearning

Videolearning

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Prednaska

Videocviceni

Videocviceni

Prednaska

Prednaska

Videocviceni

Forma vyuky: Prezenéni

Cas od

10:00
10:00
09:00
14:00
09:00
14:00
09:00
14:00
09:00
14:00
09:00
14:00
09:00
14:00
09:00
11:00
09:00
14:00

09:00

Cas do

13:00
12:00
12:00
17:00
12:00
17:00
12:00
17:00
12:00
17:00
12:00
17:00
12:00
17:00
10:30
12:30
12:00
17:00

10:30



08.12. Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)
08.12. Pravo a pravni prostfedi (bc)
09.12. Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)

09.12. Pravo a pravni prostredi (bc)

16.12. Studijni a prezenta¢ni dovednosti (bc)

16.12. Pocita¢ove dovednosti (bc)

Prednaska

Prednaska

Videocviceni

Videocviceni

Prednaska

Prednaska

09:00

14:00

09:00

11:00

12:30

14:00

12:00

17:00

10:30

12:30

13:30

15:00

Videolearning - vyukova videa studijnich pfedméti s moznosti interaktivniho testovani znalosti a

terminologického slovniku

Prednaska - studentova fyzicka pfitomnost na vyukovém soustfedéni

Videocviéeni - on - line komunikace s lektorem v ramci vypsanych videocvi¢eni



Rozvrh VSEM — bakalafské studium (vzor)

Studijni program: Ekonomika a management (Bc.) Forma vyuky: Kombinovana 1

Datum Predmét

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)
Pravo a pravni prostredi (bc)

10.10. Uvod do studia

17.10. Seminaf Kontrola studia
01.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
07.11. Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)

08.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

21.11. Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)
21.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
22.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

28.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
28.11. Komunikace a komunikaéni dovednosti (bc)
28.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

29.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

12.12. Studijni a prezentacni dovednosti (bc)

12.12. Pocitacové dovednosti (bc)

Typ

Videolearning
Videolearning
Videolearning
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Prednaska
Prednaska
Pfednaska
Videocvi€eni
Videocvi€eni
Videocviceni
Pfednaska
Pfednaska

Prednaska

Cas od

10:00

10:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

09:00

09:00

11:00

13:00

09:00

12:30

14:00

Cas do

13:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

17:00

12:00

10:30

12:30

14:30

12:00

13:30

15:00

Videolearning - vyukova videa studijnich pfedmétd s moznosti interaktivniho testovani znalosti a

terminologického slovniku

Prednaska - studentova fyzicka pfitomnost na vyukovém soustfedéni

Videocviéeni - on - line komunikace s lektorem v ramci vypsanych videocvi€eni



Rozvrh VSEM — bakalafské studium (vzor)
Studijni program: Ekonomika a management (Bc.) Forma vyuky: Kombinovana 2
Datum Predmét Typ Cas od

Politologie a mezinarodni vztahy (bc)
Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)

Pravo a pravni prostredi (bc)

9.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

9.11. Komunikace a komunika¢ni dovednosti (bc)
10.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

10.11. Komunikace a komunikacni dovednosti (bc)
11.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

11.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

12.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

12.11. Pravo a pravni prostredi (bc)

13.11 Komunikace a komunika¢ni dovednosti (bc)
13.11 Politologie a mezinarodni vztahy (bc)

Videolearning
Videolearning
Videolearning
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska
Prednaska

Prednaska

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

Cas do

12:00

17:00

12:00

17:00

12:00

17:00

12:00

17:00

12:00

17:00

Videolearning - vyukova videa studijnich pfedmétt s moznosti interaktivniho testovani znalosti a

terminologického slovniku

Prednaska - studentova fyzicka pfitomnost na vyukovém soustifedéni



Rozvrh VSEM — bakalafské studium (vzor)

Studijni program: Ekonomika a management (BBA) Forma vyuky: Distancni 2

Datum Predmeét

Politologie a mezinarodni vztahy (bba)
Komunikace a komunikacni dovednosti (bba)
Pravo a pravni prostiedi (bba)

10.10. Uvod do studia

17.10. Seminar Kontrola studia
01.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bba)
07.11. Komunikace a komunika¢ni dovednosti (bba)

08.11. Pravo a pravni prostiedi (bba)

21.11. Komunikace a komunikac¢ni dovednosti (bba)
21.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bba)
22.11. Pravo a pravni prostiedi (bba)

28.11. Politologie a mezinarodni vztahy (bba)
28.11. Komunikace a komunikacni dovednosti (bba)
28.11. Pravo a pravni prostiedi (bba)

29.11. Pravo a pravni prostiedi (bba)

12.12. Studijni a prezenta¢ni dovednosti (bba)

12.12. Pocitacové dovednosti (bba)

Typ

Videolearning
Videolearning
Videolearning
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
Prednaska (online)
VideocviCeni
VideocviCeni
VideocviCeni
Prednaska (online)
Prednaska (online)

Prednaska (online)

Cas od

10:00
10:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
09:00
09:00
11:00
13:00
09:00
12:30

14:00

Cas do

13:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
17:00
12:00
10:30
12:30
14:30
12:00
13:30

15:00

Videolearning - vyukova videa studijnich pfedmétt s moznosti interaktivniho testovani znalosti a

terminologického slovniku

Prednaska — vyukové soustfedéni (v ramci distan¢ni formy studia probiha online)

Videocviéeni - online komunikace s lektorem v ramci vypsanych videocvi€eni



